rnW~ -ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015 N~ 113-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления государственных услуг, полномочия по

которым переданы органам местного самоуправления муниципальных

образований в Свердловекой области, и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении государственных услуг, утвержденный

постановлением Правительства Свердловекой области

от 14.09.2011 .N'!! 1211-ПП

В соответствии со статьей 9 <Dедерального закона от 27 ИfОЛЯ 2010 года
N~ 21 0-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» и со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года N~ 4-03
«0 правовых актах в Свердловекой области» Правительство Свердловекой

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень услуг, которые являRJтся необходимыми и
обязательными для предоставления государственных услуг, полномочия по

которым переданы органам местного самоуправления муниципальных

образований в Свердловекой области, и предоставляются организациями,

участвукэщими в предоставлении государственных услуг, утвержденный

постановлением Правительства Свердловекой области от 14.09.2011 N~ 1211-ПП
«Об утверждении перечия услуг, которые являRJтся необходимыми и

обязательными для предоставления исполнительными органами государственной

власти Свердловекой области государственных услуг и предоставляRJтся

организациями, участвукэщими в предоставлении государственных услуг, и

порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являRJтся

необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами

государственной власти Свердловекой области государственных услуг»

(Собрание законодательства Свердловекой области, 2011, N~ 9, ст. 1523) с

изменениями, внесенными постановлением Прави·~. ~льства Свердловекой области

от 26.04.2012 N~ 422-ПП, следукэщее изменение:
пункт 11 изложить в следукэщей редакции:
« 11. Выдача документов, сведений о платежах за жилое помещение и

коммунальные услуги, размерах фактически начисленной платы за жилое

помещение и коммунальные услуги, расходах на оплату приобретения твердого

топлива и (или) его доставки, справок о наличии (об отсутствии) задолженности

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг или о заклRJчении и (или)

выполнении гражданами соглашений по ее погашениRJ.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра

финансов Свердловекой области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2015-02-27T11:18:13+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"